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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K16630201E

2. Data e Regjistrimit 25/03/2001
3. Emri i Subjektit SERGIO 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore   Lagjja “10 Korriku”, Rruga “Dhimitër 
Konomi”, Leje Ndërtimi Nr.495, datë 19.05.2023, Nr.Pasurie 
29/96/5 dhe Nr.Pasurie 29/96/6 (Truall) Z.K.8602 

10.571.656,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit  Aktivitete dhe ivestime ne fushen e 
ndertimit:banesa,pallate,fshat turistik,ndertm 
rrugesh,autostrada, shfrytezim te impjanteve te inerteve, 
Eksport import trgti  me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale dhe ushqimore, konfeksione hidrosanitare, 
elektrike,elektroshtepiake, meteriale te ndertimit, pjesve te 
kembimit,mobilerie paisje zyre e mallra te tjere  konsumit te 
gjere.
Përparim Elezaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/05/2026 Deri: 30/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)  A & E AUDITING
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12.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2025 Deri: 31/12/2026
13. Ortakët Përparim Elezaj

13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.571.656,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Sarande   Ksamil Leje Ndërtimi Nr.222, datë 
30.04.2025, Nr.Pasurie 3/424 dhe Nr.Pasurie 3/1221, 
Z.K.2297 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SERGIO 1
E-Mail: sergioelezaj183@gmail.com  
Telefon: 0694058307  
Të Tjera: Caktohet drejtuese teknike Znj.Marita Hondo

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054425-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/01
/2001

Numri i Vendimit:25121, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 30-01-2001 Emri i subjektit:"SERGIO 1" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 16-01-2001 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Shkolla e marines, Vlore 
Kapitali:100.000 leke Objekti: Eksport import tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale dhe ushqimore, konfeksione, hidrosanitare, elektrike, elektroshtepiake, 
materiale te ndertimit, pjeseve te kembimit, mobilerie paisje zyre e mallra te tjere te 
konsumit te gjere. Bar, restorant, piceri, hoteleri, transportin e mallrave dhe pasagjereve. 
Perfaqesues ligjor: Perparim Elezi Ortaket:Perparim Elezi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (47).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5092FE1-0250-419D-B38A-37D9509ADFCE
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2. 29/03
/2007

Numri i Vendimit:25121/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel Ramazan 
Ademi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (47).pdf

3. 25/04
/2007

Numri i Vendimit:25121/2, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise nga 100.000 leke ne 3.943.366 leke.Vlera nominale pas 
rritjes se kapitalit behet nga 1000 leke ne 39433.6 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (47).pdf

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152071-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

02/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213052-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamjon kokë Benc-Mercedes 7.5T,VL7504 C,Rimorkio Trajleri 29 T,VL7505 C;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vinxh 
8T Benc-Mercedes VL4070C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamjon kokë tërheqesi "DAF"VL2510 B,Rimorkio Trajler 26T VL2741B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vinxh 
Benc-Mercedes, VL 7501 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vinxh 
8.5 T Benc-mercedes VL2543C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vinxh 
VOLVO, VL 6040 C;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5092FE1-0250-419D-B38A-37D9509ADFCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5092FE1-0250-419D-B38A-37D9509ADFCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0469348-1FF5-4C6F-BE25-1DFE530D6AA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16376F0C-4267-4C10-8EF0-217A07CF8A19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CB5955-9C45-44E9-B866-984CBFF3B117
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF055A9E-A796-4B0C-94AF-CAB377FEA081
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B2A527-F90B-4014-80B6-CC77FC47A53C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236911-04-09
Emri i Subjektit ishte            ("SERGIO.")          u be            ("SERGIO 1")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("062093308")         
Objekti ishte            ("Eksport import tregti me shumice dhe pakice te artikujve industriale 
dhe ushqimore, konfeksione, hidrosanitare, elektrike, elektroshtepiake, materiale te 
ndertimit, pjeseve te kembimit, mobilerie paisje zyre e mallra te tjere te konsumit te gjere. 
Bar, restorant, piceri, hoteleri, transportin e mallrave dhe pasagjereve.")          u be            
("Eksport import tregti me shumice dhe pakice te artikujve industriale dhe 
ushqimore, konfeksione, hidrosanitare, elektrike, elektroshtepiake, materiale te 
ndertimit, pjeseve te kembimit, mobilerie paisje zyre e mallra te tjere te konsumit te 
gjere. Bar, restorant, piceri, hoteleri, transportin e mallrave dhe 
pasagjereve.Aktivitete dhe ivestime ne fushen e ndertimit:banesa,pallate,fshat 
turistik,ndertm rrugesh,autostrada, shfrytezim te impjanteve te inerteve, pastrim dhe 
mirmbajtje te ambjenteve")         
Emri Tregtar ishte            ("SERGIO.")          u be            ("SERGIO 1")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Përparim Elezaj")                      Numri i aksioneve 
"39.433,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.943.366,00
eshte larguar ortaku:            ("Perparim Elezi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Përparim Elezaj")                      Nga data 
"16/01/2001
eshte larguar administratori:            ("Perparim Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317226-12-09
Vlera e kapitalit ishte            "3.943.366,00"          u be            "10.571.656,00"         
Numri i aksioneve ishte            "39.433,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "105.716,56"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me dt.20.11.2009 eshte caktuar si ekspert 
kontabel per rritjen e kapitalit Z.Ramazan Ademi")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA1E07F-85C8-4246-9A6C-50E4FF793EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EBD553-3160-40E6-8107-F05419443442
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Elezaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.943.366,00")            u be              ("10.571.656,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Elezaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("39.433,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

24/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410450-06-10
Koment ishte            ("Me dt.20.11.2009 eshte caktuar si ekspert kontabel per rritjen e 
kapitalit Z.Ramazan Ademi")          u be            ("Me dt.20.11.2009 eshte caktuar si 
ekspert kontabel per rritjen e kapitalit Z.Ramazan Ademi  Me vendimin  e 
dt.22.06.2010 caktohet drejtues teknik Z.Helidon Nauni me licenc Nr.4712")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-539997-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.04.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja  
11 Janari, tek Pusi i Mezinit;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555333-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
17.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.
Data deri ishte            ""          u be            "31/12/2025"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136BE333-53C0-4616-9E10-2D5FBCC6FDFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9861212E-504C-4DCC-9052-3CF6902B4F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF50F3EE-4671-4EB3-A19F-779BB58FDC85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313A0B8B-27B2-4EF0-9693-7761B8F23461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D76980-06F8-49C1-A8DE-A6B1C4633DCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3376FD2B-445F-400C-AE87-4F17CA5C1C2C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
11 Janari, Rruga Nacionale, prane Rezervave te Shtetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. 11 
JANARI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/01/2001")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-626592-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.6 dt.30.11.2011 te asamblese se 
ortakeve per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Hasan Kushta, Shesh ndertimi, godine polifunksionale 3 kate + 1 
kat nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-781920-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rikonstruksione banese, shtese dhe ngritje 2-kate ne lagjjen Partizani;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC866D9-434B-48F2-86BC-DF7CD2657592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FB5977-8E2C-4952-A4FD-3AE7D6CD8168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8499D9AA-205A-435F-9ACC-517B3D50F20E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5A520C-0E35-4C04-91BB-C3ED9A0D523A
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07/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-927444-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.2, date 
05.11.2012, ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vinxh 
8.5 T  "Benz", VL 2543 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vinxh   
"Volvo ", VL 6040 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vinxh   
" BENZ ",  AA 387 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vinxh 
VOLVO, VL 6040 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kamjon 
kokë tërheqesi "DAF"VL2510 B,Rimorkio Trajler 26T VL2741B;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vinxh 8.5 
T Benc-mercedes VL2543C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vinxh 
Benc-Mercedes, VL 7501 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kamjon 
kokë Benc-Mercedes 7.5T,VL7504 C,Rimorkio Trajleri 29 T,VL7505 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vinxh 8T 
Benc-Mercedes VL4070C;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-003272-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
04.02.2013 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja  
"Lef Sallata ", tek  Shkolla  "24 Maji ",  Shesh Ndertimi;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B8FB53-3989-4C1D-8F68-1D9D0B787E4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3724FAFC-95CE-431F-8A3B-DAB58D7D01AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3724FAFC-95CE-431F-8A3B-DAB58D7D01AA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-008686-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.8 date 08.02.2013 te asambles se 
ortakut te vetem te shoqerise per ndryshimin e objektit te veprimtarise tregtare.
Objekti ishte            ("Eksport import tregti me shumice dhe pakice te artikujve industriale 
dhe ushqimore, konfeksione, hidrosanitare, elektrike, elektroshtepiake, materiale te 
ndertimit, pjeseve te kembimit, mobilerie paisje zyre e mallra te tjere te konsumit te gjere. 
Bar, restorant, piceri, hoteleri, transportin e mallrave dhe pasagjereve.Aktivitete dhe 
ivestime ne fushen e ndertimit:banesa,pallate,fshat turistik,ndertm rrugesh,autostrada, 
shfrytezim te impjanteve te inerteve, pastrim dhe mirmbajtje te ambjenteve")          u be            
(" Aktivitete dhe ivestime ne fushen e ndertimit:banesa,pallate,fshat turistik,ndertm 
rrugesh,autostrada, shfrytezim te impjanteve te inerteve, Eksport import trgti  me 
shumice dhe pakice te artikujve industriale dhe ushqimore, konfeksione 
hidrosanitare, elektrike,elektroshtepiake, meteriale te ndertimit, pjesve te 
kembimit,mobilerie paisje zyre e mallra te tjere  konsumit te gjere.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-135785-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.06.2013 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e drejtuesit teknik Z.Helidon Nauni dhe emerimin e 
Znj.Evgjeni Baboçi me numer liçense NZ6417/1.
Koment ishte            ("Me dt.20.11.2009 eshte caktuar si ekspert kontabel per rritjen e 
kapitalit Z.Ramazan Ademi  Me vendimin  e dt.22.06.2010 caktohet drejtues teknik 
Z.Helidon Nauni me licenc Nr.4712")          u be            ("Me dt.20.11.2009 eshte caktuar 
si ekspert kontabel per rritjen e kapitalit Z.Ramazan Ademi.  Me vendimin  e 
dt.21.06.2013 lirohet nga detyra e drejtuesit  teknik z. Helidon Nauni ,  caktohet 
drejtuese teknik  Zonj. Evgjeni Baboçi me licenc NZ 6417/1")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FCB310-D8B5-436E-97CA-C092C10E30F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FCB310-D8B5-436E-97CA-C092C10E30F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE58C9A-74E1-4ED7-B1A1-EEB2EA99C814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD31C79A-B3FF-484B-AA0F-A7F8DEAF779D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD31C79A-B3FF-484B-AA0F-A7F8DEAF779D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC9458B-BF22-4D8C-8895-C4CFB4677F15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B164D753-6A58-4AF2-A3FA-B3D0401FBD20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B164D753-6A58-4AF2-A3FA-B3D0401FBD20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A622DEB-FD41-4412-9C64-C34D103F793B
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11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-356741-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.01.2014 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel te regjistruar per auditimin ligjor te pasqyrave 
financiare, Z.Beti Sotiraq Pashko me nr.liçense 07 date 10.02.2000.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-443046-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetmt te shoqerise, Nr. 03, 
date: 14.04.2014, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore si dhe mbyllja e dy 
adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Hasan Kushta, prane "ALBANO dhe ROMINA", Godina Nr.1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 11 
Janari, Rruga Nacionale, prane Rezervave te Shtetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vinxh   " 
BENZ ",  AA 387 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Hasan Kushta, Shesh ndertimi, godine polifunksionale 3 kate + 1 kat 
nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-450303-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 15.04.2014, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rikonstruksione banese, shtese dhe ngritje 2-kate ne lagjjen Partizani;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4E1398-DBE8-4DF8-9E07-0ABAF25A157E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9A98EF-C81D-4606-933F-19EF1B5ECB5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB40579-770F-41A7-B249-5C107A00D205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3924958-743C-4DFC-8FF9-B0287A6DD6D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A906B0C-412F-4FF1-8A78-DF024CFB361D
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-456959-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.04.2014, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja  11 
Janari, tek Pusi i Mezinit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579752-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847611-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-969789-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2015, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit NVE.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E28C92-18BE-49C8-A2BD-833A4D66BBDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6C4B2F-0D48-4EB8-94A4-B22502213013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A330CCB-D37B-4603-A94F-07FB40403DBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED95D95-8F45-4D06-85DA-94F2FBB2A6C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76CEEDC-2193-4A7D-B61F-0F35CDA3F1FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF489157-2BD6-48E5-B53F-57FEAA256E78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9D8A0C-7172-44B8-B740-68EDD478AD87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C26CABE-3909-446F-8B7E-ABDE3AA7FCA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB15F26A-575A-4135-9D70-8185616F13FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C290C6A9-1A5B-4BF6-B85C-B80FF48A9951
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja  
"Lef Sallata ", tek  Shkolla  "24 Maji ",  Shesh Ndertimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108528-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172770-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-324620-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te shoqerise, date 27.09.2015 
ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vinxh   
"Volvo ", VL 6040 C;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D6ED76-9F3A-46A5-9764-263FD14958E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4EE973-20A1-4E56-B314-489EDEFED943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E0E7CD-0D22-4EDD-8631-F94C1723F611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66AB18A-3A8D-437C-80FD-94306B74BF41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC0192E-E5DF-4027-BDD8-C7491B834F17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC0192E-E5DF-4027-BDD8-C7491B834F17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20BA65B-14A3-481F-9312-E24C3213ECCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD143B6-9A63-48F6-B740-088ACD6EF869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B3521E-84C2-4D66-BD04-16DAE4A9F148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76356261-5A63-4E83-A002-60A9E1C089DF
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-521745-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.01.2016 per emerimin e 
ekspertit kontabel Ramazan Ademi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-601247-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.03.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata, Rruga Misto Mele, Pallati Sergio 1, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Hasan Kushta, prane "ALBANO dhe ROMINA", Godina Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702980-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 11.05.2016, ku eshte vendosur 
shtimi i afatit te administratorit z.Perparim Elezaj per nje periudhe pese vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("11/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("11/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC6CC2B-6913-4A5B-8EBB-7F60F2DF50A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0540E756-B626-41C3-BA3D-F8018678F21D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CAD7E2-F591-49B6-B685-119C5DF72526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DC218F-0E91-49B5-B5D5-DF54BD489E4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B313881-AF0F-4697-9147-146574F37E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E854798-F30B-44AB-B4E9-8B75EF38185F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761F20A2-1E84-4B0A-B323-4DEA7AA985C6
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Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789387-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819370-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893152-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990288-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9A9547-DA05-4A4D-9911-F8C53EE26BBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6D13C8-8A4B-4D07-9541-0BE292A98011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02ECF674-3C2F-4AD0-8724-910678673438
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5998684-2D49-4999-A074-982D676901C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C467AB62-58FC-4193-9889-B7272BBD0843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C467AB62-58FC-4193-9889-B7272BBD0843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAB27AA-C523-4993-BE11-C66049FD3DE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994DD421-2A43-481F-B98D-CF11E8997461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAAAA35-618C-469D-ADAC-FC95A21CD36A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E836328-119F-4B40-B628-3E2BCF4902B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E836328-119F-4B40-B628-3E2BCF4902B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6A9771-9598-49E2-9F99-4D3CAD2FBE22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73A31EF-3555-48A2-821F-75EAB854DB48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB09BF5F-6226-4913-91EA-AB0E3E841C55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F51A767-F311-429A-91D3-3878975BDCA6
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Dokumenti i autorizimit

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346696-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-835477-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175757-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 12 datë 
22.04.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervinad3@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
10 Korriku, Lagjja Pavaresia, Zona kadastrale 8602, Nr. pasurie 18/6 dhe 18/3-T;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Lef 
Sallata, Rruga Misto Mele, Pallati Sergio 1, Kati 2;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DC4D63-4324-451C-8EED-CB6B2F6F7AC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C9B162-D096-4811-A8E3-15F307D832B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EC4379-17EF-400D-B5A3-361D0E2D0AD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4F89FD-9949-42D5-A92F-4590096BD124
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4F89FD-9949-42D5-A92F-4590096BD124
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708AF9DF-CCF8-4E9E-B21D-851807D7E57E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA87A81-DA35-47C7-BB20-D3A772977E24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8204E4-D65D-49CA-9DEE-F5077BA322A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77616988-7441-475F-988A-0E155E5FE409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC27C5E-E879-4DF6-9FE2-3C6075EF89A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11F7289-6865-4AEC-A1DD-819FCE107D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11F7289-6865-4AEC-A1DD-819FCE107D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EAD567-88A2-47E2-BBE4-98A95D832900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16493005-0389-465C-A17B-BAA7CAEA1825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A84C407-6D48-41D7-896E-D131DC8110A8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194024-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.13, datë 01.05.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
10 Korriku, Zona kadastrale 8602, Nr.pasurie 18/6 dhe 18/3-T;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 10 
Korriku, Lagjja Pavaresia, Zona kadastrale 8602, Nr. pasurie 18/6 dhe 18/3-T;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275092-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Sergio.xlsx
Sergio Vendim Asambleje ok.pdf
Sergio shenime shpjeguese-min.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Sergio.xlsx

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-400504-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.12, datë 08.11.2019 ku është 
vendosur:  Deklarim i Drejtuesit Teknik, znj. Merita Hondo. Mbyllje adrese dytësore.
Koment ishte            ("Me dt.20.11.2009 eshte caktuar si ekspert kontabel per rritjen e 
kapitalit Z.Ramazan Ademi.  Me vendimin  e dt.21.06.2013 lirohet nga detyra e drejtuesit  
teknik z. Helidon Nauni ,  caktohet drejtuese teknik  Zonj. Evgjeni Baboçi me licenc NZ 
6417/1")          u be            ("Me dt.20.11.2009 eshte caktuar si ekspert kontabel per 
rritjen e kapitalit Z.Ramazan Ademi.  Me vendimin  e dt.21.06.2013 lirohet nga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADCD592-8073-4139-8A69-343D96825937
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC435B6-B7E1-46C0-BE0E-97302ECD054D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFB8F80-879A-48A4-AD50-CBEA43860578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCBB36C-E7E0-46C4-85B2-E0AACADB0709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532C79AD-F046-4A7F-B258-497C0A36985B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32ADC96-DA48-4A30-A390-2A9D7CEE3ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E8EC6D-2182-47D1-8A6B-049AC594D48F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BD994D-6BE0-4642-BE47-6AD6D2DD752A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BD994D-6BE0-4642-BE47-6AD6D2DD752A
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detyra e drejtuesit  teknik z. Helidon Nauni ,  caktohet drejtuese teknik  Zonj. 
Evgjeni Baboçi me licenc NZ 6417/1. Me vendimin dt 08/11/2019 te beje ndryshimin 
vullnetar te drejtuesit teknik nga Z. Evgjeni Baboçi me licence NZ6417/1 te  
Znj.Marita Hondo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vinxh 8.5 
T  "Benz", VL 2543 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437889-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
16.12.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i të dhënave vullnetare.
E-Mail ishte            ("ervinad3@gmail.com")          u be            
("sergio1.sh.p.k@gmail.com")         
Koment ishte            ("Me dt.20.11.2009 eshte caktuar si ekspert kontabel per rritjen e 
kapitalit Z.Ramazan Ademi.  Me vendimin  e dt.21.06.2013 lirohet nga detyra e drejtuesit  
teknik z. Helidon Nauni ,  caktohet drejtuese teknik  Zonj. Evgjeni Baboçi me licenc NZ 
6417/1. Me vendimin dt 08/11/2019 te beje ndryshimin vullnetar te drejtuesit teknik nga Z. 
Evgjeni Baboçi me licence NZ6417/1 te  Znj.Marita Hondo")          u be            ("Caktohet 
drejtuese teknike Znj.Marita Hondo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566617-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
sergio shenime shpjeg.pdf
Sergio 01 Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Sergio Vendim Asambleje.pdf
Sergio 01 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB17FB6-DD07-4F0B-9536-4A896F3B7689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39430383-530D-4B60-840F-F87CA8103ADA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469BFD14-8BE4-44C1-8D39-036B18E56EAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5189468-D281-47F6-ABE1-AE7E1E5ACD81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D7A234-A214-414D-858A-05AA2D0FA008
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC5AB9D-35C0-4A60-82B2-3ECF19FAA237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5386D0E9-627E-4F40-B0B9-0C612803B8A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A4DE1B-822F-4676-A271-70CD83DDD99C


17

natyres 2019.xlsx

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703559-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit datë 10.05.2021 për riemërim  
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/05/2016")            u be              ("10/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/05/2021")            u be              ("10/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743468-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
5.Sergio VA20.pdf
Sergio Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Sergio shenime 20.pdf
Sergio PF 20.pdf
Sergio Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949414-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Sergio21  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Sergio VA 21.pdf
Sergio21  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Sergio Bilanc 2021 shenime shpjeguese_compressed (1).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A4DE1B-822F-4676-A271-70CD83DDD99C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B287ADCC-4CBD-4486-A3DC-A8A0720DCBB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE58E92A-B910-4559-8400-D601A5ED98FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E1D75B-B9DF-4FFE-B1D7-7EE5771A9230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C782B26-C0ED-4705-BA18-D3728D39F63B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6B5E76-4884-451D-9506-30E0121DD130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B94D58-0EC7-4AB7-BA21-B5AF204DCAD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15627A44-F52A-41CA-B2F8-5FD499DFD03B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15627A44-F52A-41CA-B2F8-5FD499DFD03B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D43C02-045B-4840-B4EF-2CF00D66B11B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D43C02-045B-4840-B4EF-2CF00D66B11B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287E4926-26CB-4B60-A31A-D0395AF45C39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EED4C3B-CBCF-4031-B374-0FB013BDDE93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBC2513-8CEB-4C06-B5CE-8979EBDD668E
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20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164933-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
sERGIO_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimSergio.pdf
SergioVA.pdf
Sergioshenimev_compressed.pdf

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319860-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
.SERGIOVendimiAsambles.pdf
.SERGIOPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.SERGIOAutorizim.pdf
.SERGIOshnimeshpjeguese.pdf

02/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-364392-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 30.09.2024 për 
ndryshim adrese kryesore, ndryshim email-i dhe ndryshim numri telefoni.
Telefon ishte            ("062093308")          u be            ("0694058307")         
E-Mail ishte            ("sergio1.sh.p.k@gmail.com")          u be            
("sergioelezaj183@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja “10 
Korriku”, Rruga “Dhimitër Konomi”, Leje Ndërtimi Nr.495, datë 19.05.2023, 
Nr.Pasurie 29/96/5 dhe Nr.Pasurie 29/96/6 (Truall) Z.K.8602;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 10 
Korriku, Zona kadastrale 8602, Nr.pasurie 18/6 dhe 18/3-T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1959A58-F33A-4121-8E8A-6A344520E607
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A231F0-B317-4412-9007-DF0495D16BED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A48985D-BFBA-42D8-B840-426FF314C343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9010AD95-D88A-493E-AB54-2FE2169A2DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13606F18-0B20-4583-AA3F-DBA1D16BB7BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A8CDA5-9AD9-4B85-98CF-5210B8C4D317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B83D6B-1BDA-445B-B082-B46DDC9B053C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5299279-4FD7-47D6-8F0C-B2A77A289C00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489040D4-07A6-4635-AE76-AEAE324EFC29
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18/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435412-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e afatit të subjektit
Data deri ishte            "31/12/2025"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455953-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 03.06.2025, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Ksamil 
Leje Ndërtimi Nr.222, datë 30.04.2025, Nr.Pasurie 3/424 dhe Nr.Pasurie 3/1221, 
Z.K.2297;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498942-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
SERGIOPF.pdf
SERGIOVendim.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SERGIOAutorizim.pdf
_PasqyraeperformancsPASHsipasnatyres.xlsx

16/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-553836-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e audituesi ligjor “A & E 
AUDITING” shpk me Ervin Ademi me nr license 408 dt. 31.05.2019 dhe Anisa Ademi me 
nr license 468 dt.05.03.2021, për auditimin e pasqyrave financiare deri me 31.12.2026.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("A & E AUDITING")                      Nga data 
"01/01/2025             Ne daten "31/12/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B55C476-25A8-4D0C-9E8F-20D3C7EB046F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F113161-66AE-41F7-983F-3684EBB0B2C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F6DD6D-3C46-4A3D-B43D-55C939971405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F64902-3981-4142-838E-C77A6ECA2CAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B4993E-B0DB-4659-802E-F6920B3BD4F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99E4673-CD93-4457-90BA-92064D12A73D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9294498-BE0B-48D5-AACD-9C85CC9E88A4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-618997-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.05.2026 për riemërimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/05/2021")            u be              ("30/05/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Elezaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/05/2026")            u be              ("30/05/2031")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271219F4-0E6B-4CFE-A014-E88AFDEE5FE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591864ED-3D9D-4837-B0FC-CC6AF7577286

